РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2018    № 75                                                                            с. Новичиха

	О создании Административной комиссии при Администрации Новичихинского района и утверждении ее состава

           В соответствии со статьей 4.1 Закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 36-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», статьей 7 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
          1. Создать Административную комиссию при Администрации Новичихинского района в количестве 7 человек.
          2. Утвердить состав Административной комиссии (прилагается).
          3. Направить данное решение главе района на подписание и обнародование в установленном порядке.

          4. Решение районного Собрания депутатов от 26.12.2017 № 104 «О создании Административной комиссии при Администрации Новичихинского района и утверждении ее состава» признать утратившим силу.

          5. Решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
	Председатель районного

Собрания депутатов

	В.И. Косач

Состав Административной комиссии при Администрации Новичихинского района
Утверждено

решением районного

Собрания депутатов

№ 75 от  26.12.2018г.
Председатель комиссии – Ермаков С.Л.,  глава Новичихинского района;

Заместитель председателя комиссии – Кормильченко А.М., заместитель главы Администрации района;

Секретарь комиссии – Халина Н.В., заведующий отделом по труду Администрации района.

Члены комиссии:
- Костенко А.Ю. – начальник юридического отдела Администрации района;

- Коробкин А.В. – начальник отдела ГО и ЧС Администрации района;
- Брыксин Ю.В. – глава Администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края;

- Федотова Н.А. – И.о. начальника отдела ЖКХ Администрации района.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков

с. Новичиха

27.12.2018

№ 32